
Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR 7/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków  

Uniwersyteckiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Różany Potok” w Poznaniu 

 z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia kierunków działalności Spółdzielni na 2024 r. 

 

Walne Zgromadzenie Członków Uniwersyteckiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Różany Potok”  

w Poznaniu działając na podstawie § 84 Statutu Spółdzielni postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić/nie zatwierdzić kierunki działalności Spółdzielni na 2024 r.: 

 

1) Realizacja układu - w odniesieniu do wierzycieli niepieniężnych. Mieszkańcy zamieszkali na 

działce 10/1, 10/2 i 10/4 – realizacja zależy od zakończenia postępowania sądowego w 

sprawie zasiedzenia nieruchomości gruntowych znajdujących się pod domami tych 

mieszkańców lub w razie odmowy stwierdzenia zasiedzenia od wykupienia tych 

nieruchomości przez Spółdzielnię od Miasta Poznań. 

2)  Pozyskanie środków zewnętrznych na remonty mające na celu poprawienie charakterystyki 

cieplnej budynków Spółdzielni. 

3)  Bieżąca dbałość o substancję mieszkaniową i infrastrukturę Spółdzielni.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją powierza się Radzie Nadzorczej.  

 

………………………………………………………...                                       ……………..………………………………………… 

       Sekretarz Walnego Zgromadzenia                                                                 Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

Za uchwałą ………….głosów 

Przeciw ……………głosów 

Wstrzymało się ………….głosów 


